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Gelnhausen 12.06.2019

Endergebnis

II Mädchen

Seite: 1

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Platz MNr LBK Schule Punkte

01. 18 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 7732

02. 27 HKM GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 7591

03. 2 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 7261

04. 13 HKM FREIHERR-VOM-STEIN GYMNASIUM FULDA 6467

05. 16 3 MARIENSCHULE LIMBURG 6278

06. 3 DA GRIMMELSHAUSENGYMNASIUM GELNHAUSEN 6123

07. 14 1 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 6082

08. 7 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 6048
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste

II Mädchen

100m

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m                        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 18 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 1185
205 Dellert, Antonia 02 12,43 0.0 615
211 Araya, Lewhat 02 12,91 +0,1 570
215 Küver, Camilla 03 13,70 +0,1 -

02. 2 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 1164
13 Antonia Unger 02 12,67 0.0 592
15 Sophia Volkmer 02 12,88 0.0 572

03. 27 HKM GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 1122
314 Willenweber, Lea 03 12,63 0.0 596
320 Hinz, Linnea 04 13,41 +0,1 526
322 Zabirova, Aischa 05 15,01 +0,1 -

04. 14 1 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 1022
157 Epp. Melanie 02 13,28 0.0 537
162 Menzel, Theresa 03 13,90 +0,1 485
164 Schlütter, Tula 03 16,51 +0,1 -

05. 13 HKM FREIHERR-VOM-STEIN GYMNASIUM FULDA 985
154 Willmer, Louise 04 13,78 +0,1 495
149 Sauerbier, Paula 05 13,84 +0,1 490
148 Roth, Johanna 04 14,78 +0,1 -

06. 16 3 MARIENSCHULE LIMBURG 919
190 Jahl, Jenna 03 14,11 +0,1 469
188 Fluck, Noelle 04 14,36 +0,1 450
186 Reichert,Miriam 05 14,61 +0,1 -

07. 3 DA GRIMMELSHAUSENGYMNASIUM GELNHAUSEN 911
27 Nees, Daniela 03 14,03 +0,1 475
30 Böcher, Vanessa 03 14,56 +0,1 436
25 Fisch, Lea 03 14,78 +0,1 -

08. 7 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 895
78 Hahne, Nathalie 05 14,30 +0,1 455
80 Assmann, Deborah 03 14,50 +0,1 440
73 Gebhardt, Kenya 02 14,60 +0,1 -
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste

II Mädchen

800m

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    Weitsprung    Kugel (3 kg)    Speer (500g)    4x100m    800m    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 18 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 6606
212 Kiefer, Sarah 03 2:22,12 557
209 Kiefer, Tabea 05 2:29,15 516
210 Gabriel, Anna-Maria 05 3:02,23 -

02. 27 HKM GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 6485
313 Müller, Lilly 03 2:29,94 511
315 Pflüger, Elena 02 2:30,43 509
322 Zabirova, Aischa 05 nicht am Start

03. 2 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 6348
15 Sophia Volkmer 02 2:17,02 589
14 Philine Kochniss 02 2:36,78 475

04. 13 HKM FREIHERR-VOM-STEIN GYMNASIUM FULDA 5482
150 Seemann, Antonia 04 2:29,03 516
146 Müller, Lena 05 2:45,94 432
148 Roth, Johanna 04 2:49,66 -

05. 3 DA GRIMMELSHAUSENGYMNASIUM GELNHAUSEN 5361
27 Nees, Daniela 03 2:43,21 444
29 Ceatano, Selina 03 3:01,25 369

06. 16 3 MARIENSCHULE LIMBURG 5292
183 Manneschmidt,Madleen 03 2:35,25 483
190 Jahl, Jenna 03 2:39,88 460
185 Blöcher,Benita 03 nicht am Start

07. 14 1 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 5274
162 Menzel, Theresa 03 2:31,35 504
158 Lauer, Marleen 02 2:48,72 420
163 Götzfried. Marie 03 nicht am Start

08. 7 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 5210
75 Kunkelmann, Jana 02 2:51,42 408
79 Körbitz, Emmi 04 3:03,67 360
83 Kraus, Lena 02 3:05,11 -
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste

II Mädchen

4x100m

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    Weitsprung    Kugel (3 kg)    Speer (500g)    4x100m        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 18 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 5533
I. 213 Maiwald, Marie 02 50,62 1187

207 Sotoodehnia, Atrin 05
211 Araya, Lewhat 02
205 Dellert, Antonia 02

II. 215 Küver, Camilla 03 54,22 -
209 Kiefer, Tabea 05
210 Gabriel, Anna-Maria 05
212 Kiefer, Sarah 03

02. 27 HKM GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 5465
I. 314 Willenweber, Lea 03 50,35 1200

315 Pflüger, Elena 02
320 Hinz, Linnea 04
319 Möller, Alessia 05

II. 317 Engler, Vanessa 04 55,82 -
321 Engelberts, Maren 04
318 Mostert, Luise 05
322 Zabirova, Aischa 05

03. 2 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 5284
I. 16 Rebecca Bamberger 02 51,13 1163

13 Antonia Unger 02
15 Sophia Volkmer 02
20 Chiara Burchert 02

04. 3 DA GRIMMELSHAUSENGYMNASIUM GELNHAUSEN 4548
I. 26 Münchrath, Zoe 04 61,54 -

35 Remiorz, Jula 03
30 Böcher, Vanessa 03
28 Roth, Marie 02

II. 33 Lammert, Marie 03 57,03 916
32 Richter, Finja 03
25 Fisch, Lea 03
34 Falkenberg, Hanna 03

05. 13 HKM FREIHERR-VOM-STEIN GYMNASIUM FULDA 4534
I. 149 Sauerbier, Paula 05 56,34 943

145 Hadzic, Adelina 04
150 Seemann, Antonia 04
154 Willmer, Louise 04

06. 7 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 4442
I. 80 Assmann, Deborah 03 56,71 929

76 Braun, Angelina 02
74 Zahaf, Sara 03
73 Gebhardt, Kenya 02
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste

II Mädchen

4x100m

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    Weitsprung    Kugel (3 kg)    Speer (500g)    4x100m        

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

07. 14 1 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 4350
I. 164 Schlütter, Tula 03 56,64 931

157 Epp. Melanie 02
162 Menzel, Theresa 03
165 Gierth, Elisa 04

08. 16 3 MARIENSCHULE LIMBURG 4349
I. 186 Reichert,Miriam 05 61,09 774

188 Fluck, Noelle 04
190 Jahl, Jenna 03
191 Brünner,Johanna 03

II. 182 Balzer,Mia 05 disqualifiziert
181 Blöcher,Chiara 02
192 Heinz,Emilia 03
189 Kargbo,Fatima 02
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste

II Mädchen

Hochsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    Weitsprung    Kugel (3 kg)    Speer (500g)    4x100m    800m    Hochsprung

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 18 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 7732
206 Feyerabend, Jenna 02 1,72 633
212 Kiefer, Sarah 03 1,48 493
207 Sotoodehnia, Atrin 05 1,44 -

02. 27 HKM GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 7591
321 Engelberts, Maren 04 1,60 565
319 Möller, Alessia 05 1,56 541
317 Engler, Vanessa 04 1,36 -

03. 2 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 7261
18 Frederike Cramer 02 1,44 469
14 Philine Kochniss 02 1,40 444
16 Rebecca Bamberger 02 1,28 -

04. 13 HKM FREIHERR-VOM-STEIN GYMNASIUM FULDA 6467
153 Vogel, Tabea 03 1,56 541
150 Seemann, Antonia 04 1,40 444

05. 16 3 MARIENSCHULE LIMBURG 6278
181 Blöcher,Chiara 02 1,48 493
183 Manneschmidt,Madleen 03 1,48 493
184 Debo,Noemi 03 1,36 -

06. 3 DA GRIMMELSHAUSENGYMNASIUM GELNHAUSEN 6123
30 Böcher, Vanessa 03 1,32 394
33 Lammert, Marie 03 1,28 368
35 Remiorz, Jula 03 1,28 -

07. 14 1 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 6082
165 Gierth, Elisa 04 1,48 493
164 Schlütter, Tula 03 1,20 315
163 Götzfried. Marie 03 1,20 -

08. 7 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 6048
76 Braun, Angelina 02 1,40 444
79 Körbitz, Emmi 04 1,32 394
81 Yesin, Sarah 03 kein gültiger Versuch
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste

II Mädchen

Weitsprung

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    Weitsprung                    

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Wind Punkte

01. 18 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 2286
211 Araya, Lewhat 02 5,07 +1,9 556
207 Sotoodehnia, Atrin 05 4,96 -2,1 545
215 Küver, Camilla 03 4,81 +2,3 -

02. 27 HKM GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 2259
313 Müller, Lilly 03 5,22 -0,6 572
314 Willenweber, Lea 03 5,15 +1,9 565
320 Hinz, Linnea 04 4,62 +1,4 -

03. 2 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 2233
13 Antonia Unger 02 4,93 -1,3 541
14 Philine Kochniss 02 4,81 -0,8 528

04. 13 HKM FREIHERR-VOM-STEIN GYMNASIUM FULDA 2044
153 Vogel, Tabea 03 5,26 +1,8 576
149 Sauerbier, Paula 05 4,41 -0,5 483
154 Willmer, Louise 04 4,12 +0,4 -

05. 14 1 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 1987
157 Epp. Melanie 02 4,48 +2,0 491
165 Gierth, Elisa 04 4,33 0.0 474
159 Dehl, Katharina 02 4,10 +0,2 -

06. 16 3 MARIENSCHULE LIMBURG 1894
183 Manneschmidt,Madleen 03 4,63 0.0 508
181 Blöcher,Chiara 02 4,27 +1,3 467
192 Heinz,Emilia 03 3,88 -0,2 -

07. 7 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 1827
78 Hahne, Nathalie 05 4,33 -0,3 474
73 Gebhardt, Kenya 02 4,19 -0,8 458
81 Yesin, Sarah 03 4,16 +0,8 -

08. 3 DA GRIMMELSHAUSENGYMNASIUM GELNHAUSEN 1805
33 Lammert, Marie 03 4,21 +1,7 460
25 Fisch, Lea 03 3,99 -0,3 434
28 Roth, Marie 02 3,95 +2,3 -
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste

II Mädchen

Kugel (3 kg)

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    Weitsprung    Kugel (3 kg)                

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 18 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 3295
206 Feyerabend, Jenna 02 13,88 614
208 Lücker, Paula 05 08,14 395
213 Maiwald, Marie 02 05,43 -

02. 27 HKM GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 3277
313 Müller, Lilly 03 12,34 561
318 Mostert, Luise 05 09,60 457
316 Hellemann, Svea 03 08,72 -

03. 2 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 3186
19 Annabelle Atunese 02 10,14 478
18 Frederike Cramer 02 10,06 475
17 Miriam Kerkemyer 02 07,62 -

04. 13 HKM FREIHERR-VOM-STEIN GYMNASIUM FULDA 2852
152 Spomer, Sabina 02 09,55 455
151 Schmidt, Sarah 05 07,21 353
145 Hadzic, Adelina 04 06,95 -

05. 16 3 MARIENSCHULE LIMBURG 2753
189 Kargbo,Fatima 02 09,29 444
184 Debo,Noemi 03 08,60 415
191 Brünner,Johanna 03 07,71 -

06. 3 DA GRIMMELSHAUSENGYMNASIUM GELNHAUSEN 2724
36 Depner, Katharina 02 09,94 470
34 Falkenberg, Hanna 03 09,42 449
35 Remiorz, Jula 03 08,09 -

07. 7 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 2657
75 Kunkelmann, Jana 02 08,68 418
81 Yesin, Sarah 03 08,54 412
80 Assmann, Deborah 03 08,02 -

08. 14 1 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 2654
166 Müller, Aline 03 07,15 350
161 Jarjour, Christina 03 06,46 317
158 Lauer, Marleen 02 06,44 -
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Gelnhausen 12.06.2019

Ergebnisliste

II Mädchen

Speer (500g)

Leichtathletik
Landesfinale

Susanne Kienzler-Schlegel

Stand nach: 100m    Weitsprung    Kugel (3 kg)    Speer (500g)            

Platz MNr LBK Schule/Schüler JG Leistung Punkte

01. 18 RMG CARL-VON-WEINBERG-SCHULE FRANKFURT A.M. 4346
206 Feyerabend, Jenna 02 42,55 602
213 Maiwald, Marie 02 24,70 449
208 Lücker, Paula 05 15,94 -

02. 27 HKM GOETHE-GYMNASIUM KASSEL 4265
315 Pflüger, Elena 02 29,77 497
316 Hellemann, Svea 03 29,13 491
318 Mostert, Luise 05 23,92 -

03. 2 GIE GOETHESCHULE WETZLAR 4121
18 Frederike Cramer 02 29,61 495
16 Rebecca Bamberger 02 23,83 440
17 Miriam Kerkemyer 02 nicht am Start

04. 3 DA GRIMMELSHAUSENGYMNASIUM GELNHAUSEN 3632
36 Depner, Katharina 02 25,81 460
34 Falkenberg, Hanna 03 24,56 448
32 Richter, Finja 03 21,97 -

05. 13 HKM FREIHERR-VOM-STEIN GYMNASIUM FULDA 3591
153 Vogel, Tabea 03 19,00 389
152 Spomer, Sabina 02 15,75 350
151 Schmidt, Sarah 05 15,43 -

06. 16 3 MARIENSCHULE LIMBURG 3575
184 Debo,Noemi 03 21,76 419
187 Langschied,Emma 02 20,34 403
191 Brünner,Johanna 03 kein gültiger Versuch

07. 7 ? GYMNASIUM MICHELSTADT 3513
75 Kunkelmann, Jana 02 23,45 436
76 Braun, Angelina 02 21,87 420
74 Zahaf, Sara 03 12,67 -

08. 14 1 GUTENBERGSCHULE WIESBADEN 3419
166 Müller, Aline 03 23,79 440
159 Dehl, Katharina 02 13,83 325
161 Jarjour, Christina 03 10,79 -
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